

Kontynuację korekty można wykorzystać do (nieśpiesznej) akumulacji akcji

Komentarz z 8.01.2014 r.

Sebastian Buczek

Prezes Zarządu Quercus TFI S.A.

Nowy rok zaczynamy znacznie bardziej zmienną koniunkturą na GPW. Wczorajszy silniejszy spadek pewnie zdziwił niejednego inwestora. Niestety, wszystko wskazuje, że taki może być cały rok 2014.



Wygląda więc na to, że w styczniu możemy mieć kontynuację grudniowej korekty. Powody? Zewnętrzny – ogólna słabość rynków wschodzących, wewnętrzny – demontaż OFE na koniec stycznia.

Ile zostało miejsca na spadki? Kilka procent. Oczywiście, o ile nie zmieni się sytuacja na świecie.

Niepokoić się? Raczej nie. Ciągłe uważamy, że hossa nie skończyła się na koniec listopada i że jest szansa, iż w trakcie 2014 r. zobaczymy 60 tys. punktów na WIG.

Jeśli tak, to grudniowo-styczniową korektę należałoby wykorzystać do akumulacji akcji. Pośpiechu nie ma, bo przed nami jeszcze 3 tygodnie stycznia. Od lutego

OFE zaczną działać już jak klasyczne fundusze akcji, z wszystkimi tego konsekwencjami.

Reasumując, uważamy, że na razie nie ma podstaw do paniki. Wręcz przeciwnie – **im niżej, tym ciepłej myślimy o akcjach.**

Autor jest także profesorem nadzwyczajnym w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie.

Niniejszy materiał ma charakter wyłącznie edukacyjno – informacyjny / promocyjny i stanowi on wyraz własnych ocen, przemyśleń i opinii autora (autorów). Niniejszy materiał nie stanowi oferty ani rekomendacji do zawarcia transakcji kupna lub sprzedaży jakiegokolwiek instrumentu finansowego. Podane informacje nie mogą być traktowane jako usługa doradztwa inwestycyjnego lub innego typu doradztwa, w tym świadczenia pomocy prawno - podatkowej. Podane informacje nie stanowią oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego ani publicznego proponowania w rozumieniu ustawy o ofercie publicznej.

Autor (autorzy) niniejszej publikacji oraz Quercus TFI S.A. dołożyli należytej staranności w celu zapewnienia, aby zawarte w niej informacje były rzetelne i oparte na wiarygodnych źródłach. Niemniej jednak autor (autorzy) niniejszej publikacji oraz Quercus TFI S.A. nie ponoszą odpowiedzialności za jej prawdziwość i kompletność informacji, ani za wszelkie szkody mogące powstać w wyniku wykorzystania niniejszej publikacji lub zawartych w niej informacji.

Quercus TFI S.A. udostępnia niniejszą publikację nieodpłatnie. Quercus TFI S.A. informuje, że z każdą inwestycją związane jest ryzyko.

- [Drukuj](#)
- [PDF](#)

[Wszystkie komentarze zarządzającego](#)